



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 080976/2024/Re
Č.j.: P10-090980/2024
Vyřizuje: JUDr. Milena Řeháková, LL.M, MBA
Telefon: 267 093 272
Email: milena.rehakova@praha10.cz

V Praze, dne 4.3.2024

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 26. 02. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

„Dobrý den,

obracím se na vás s dotazem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a žádám o sdělení, zda již bylo vydáno územní rozhodnutí nebo stavební povolení ke stavbám na pozemcích par. č. 20, 61 (část), 62, 63, 36 (část) k.ú. Vršovice.“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky na Vámi uvedenou e-mailovou adresu** formou textu tohoto přípisu.

K vaši žádosti sdělujeme, že nebylo vydáno územní rozhodnutí ani stavební povolení ke stavbám na pozemcích par. č. 20, 61 (část), 62, 63, 36 (část) v k.ú. Vršovice.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

„otisk razítka“

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00

3. spis OST